[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020г. № 22
       г. Троицк
	О публичных слушаниях по проекту бюджета города Троицка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета города Троицка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту бюджета города Троицка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов – 22.12.2020 года.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
	· Хасанов

Василий Владимирович

	· председатель Собрания депутатов го-рода Троицка, председатель организа-ционного комитета

	· Баландина

Елена Николаевна
	· начальник финансового управления администрации города Троицка

	· Василяускене

Елена Геннадьевна

· Герман

Вадим Иванович

· Крутикова

Ольга Борисовна
	· заместитель главы города по общим вопросам

· заместитель главы города по городскому хозяйству

· заместитель начальника финансового управления, начальник отдела меж-бюджетных отношений, налоговой и кредитной политики и правового обеспечения исполнения бюджета финансового управления админист-рации города Троицка

	· Михалищев
Анатолий Иосифович
	· заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка

	· Мосеев

Владимир Викторович
	· руководитель аппарата Собрания де-путатов города Троицка

	· Первухина

Антонина Андреевна

	· начальник сектора по местному са-моуправлению и правовым вопросам отдела организационного и правового обеспечения Собрания депутатов го-рода Троицка

	· Потепалина
Нина Васильевна
	· исполняющий обязанности замести-теля главы города по финансам и экономике

	· Рогель
    Кирилл Викторович
	· заместитель главы города по социаль-ным вопросам

	· Рогель

Олег Викторович
	· председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов города Троицка

	· Саночкина

Оксана Владимировна
	· начальник отдела судебной работы правового управления администрации города Троицка

	· Черный

Василий Михайлович
	· председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, промыш-ленности и предпринимательству Собрания депутатов города Троицка.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                        В.В. Хасанов